

M&T Totalentreprise A/S
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 33 50 07 50

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&T Totalentreprise A/S Museumsgade 12 7400 Herning CVR-nr.: 33 50 07 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Dion Møberg Eriksen, formand Thomas Velbæk Fiedler Rene Saandvig Nielsen
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	M & T Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i at drive håndværksvirksomhed, væsentligst ved udførelse af tømrer- og murerarbejde samt entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.916 t.kr. mod 2.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.019.748	8.281.216
1 Personaleomkostninger	-5.575.606	-5.128.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.169	-120.574
Driftsresultat	2.336.973	3.032.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.796	39.494
Andre finansielle indtægter	144.041	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.671	-55.079
Resultat før skat	2.472.139	3.016.474
Skat af årets resultat	-556.150	-675.088
Årets resultat	1.915.989	2.341.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-84.011	-158.614
Disponeret i alt	1.915.989	2.341.386

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497.023	180.982
Materielle anlægsaktiver i alt	497.023	180.982
Anlægsaktiver i alt	497.023	180.982
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.247.019	1.457.207
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	538.835	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.496.327	5.523.156
Tilgodehavende selskabsskat	146.850	0
Andre tilgodehavender	584.202	98.963
Periodeafgrænsningsposter	307.913	88.031
Tilgodehavender i alt	6.321.146	7.167.357
Likvide beholdninger	4.541.684	4.592.903
Omsætningsaktiver i alt	10.862.830	11.760.260
Aktiver i alt	11.359.853	11.941.242

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	6.120.815	6.204.826
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>8.520.815</u>	<u>9.104.826</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	720.000	17.000
	Andre hensatte forpligtelser	400.000	300.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.120.000</u>	<u>317.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.259	393.186
	Selskabsskat	0	781.088
	Anden gæld	997.779	1.345.142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.719.038	2.519.416
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.719.038</u>	<u>2.519.416</u>
	Passiver i alt	<u>11.359.853</u>	<u>11.941.242</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	6.363.440	1.300.000	8.063.440
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud	0	-158.614	2.500.000	2.341.386
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	6.204.826	2.500.000	9.104.826
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud	0	-84.011	2.000.000	1.915.989
	400.000	6.120.815	2.000.000	8.520.815

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.923.068	4.630.027
Pensioner	594.849	429.807
Andre omkostninger til social sikring	57.689	68.749
	5.575.606	5.128.583
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
	31/12 2023	31/12 2022
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	931.398	931.398
Tilgang i årets løb	449.877	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december	1.341.275	931.398
Afskrivninger 1. januar	-750.416	-629.842
Årets afskrivninger	-93.836	-120.574
Afskrivninger 31. december	-844.252	-750.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december	497.023	180.982
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	13.064.674	0
Acontofaktureringer	-12.525.839	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	538.835	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	538.835	0
	538.835	0
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 400 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.247

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 405 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 599 t.kr.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakter på biler og maskiner har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af disse. Forpligtelsen udgør 270 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret i bank udgør 31.205 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift, er der via forsikringsselskab stillet sædvanlige arbejdsgarantier for 3.690 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Thomas Velbæk Fiedler

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Velbæk Fiedler
Direktør
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:17:01
Underskrevet med MitID



Thomas Velbæk Fiedler

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Velbæk Fiedler
Bestyrelsesmedlem
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:17:01
Underskrevet med MitID



Dion Møberg Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dion Møberg Eriksen
Bestyrelsesformand
ID: 4328f03f-43e5-4bc6-9ea9-49c795f0c86c
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 12:51:54
Underskrevet med MitID



Rene Saandvig Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Saandvig Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1a3755f2-0ecc-463e-ac0b-8e0b2583a490
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:24:06
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:34:03
Underskrevet med MitID



Villy Bukbjerg Fiedler

Navnet returneret af dansk MitID var:
Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent
ID: d27da323-d997-4ad5-a7d8-9aa2272f0166
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 10:41:49
Underskrevet med MitID

